[Fragment: Theologischer Text?] : In: Cd-11373

[Handschrift], [Deutschland?], [14. Jh.?)

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1698353618>

Handschrift Freier  Zugang 

ne discipulos mittens dicit in una gen
te ne abieritis et in civitatibus san
torum ne intraveritis. Sed potius ire
ad omnes que pervenerunt dominus dixit. n
hoc quod ex facta sine collegimus quia
prius soli iudee voluit. et postmodum
cunctas gentibus predicari. **V**t aut illa
conventa uocata remuneret. predicatores sui
ad uocatione gentium per ordinem ueni
rent. quam redemptoris nri predicatio a
populis repulsa. gentes populos quasi extra
nos quereret. **E**t quod iudee fiebat
in testimonium. hoc gentibus quod esset in ex
terminum. Sicut etiam tunc qui de iudea
uocandi est. et de gentibus uocandi non est.
Vult phariseus euangelizans. Ego sum uirtus uera.
De euangelio ad uulgat. et per dicit Caplum.

Qui uicere uicetur uicetur albus.

et non debebo non in eius de libro uice.

Similitudo. Caricet eam dicit omnem terram.

De ego solus iudei hostis. **S**ed ubi sedes
sedes posita est in eo q. ubi sedes
uenit eius quatuor anni dicit. **S**ed

sectoꝝ. **Sancti.** Regem euangelizatum domini
uenire ad omnes. **Sancti.** Cuius est iura. **S**ed
Concoro. casti the duodeno aplice unius illos
pauca regnum ad egressi autem euangli zabam
et curabant et borg. **S**ed eu. **C**urans autem et alios
ad predicandum dicebat illis messis quidem multas
estam panes. **O**mediani. **I**esu xpi domini gra
et de iudis populus doctorum et euangli fite sunt
in ministratum fuit multi. **T**raicimus. **I**n omni
Missione aut uidi et ecce uentus turbis uel
mebat ab aquilone in besp magna posita
et ignis inuolucris solendoq in circuitu et
et ex medio eoz sumitudo quatuor ammalin
et aspectus hominis erat in eis. **D**e medio
aut eius quasi species electri hoc est de medio
ignis. **Et** medio. **Q**uatuor facies aut erant
et quatuor pedes aut pedes eoz. pedes uera
planta pedis eoz ut uirtus et tenuitate quasi
aspectus erat candidatis. **S**ub pedibus eoz man
hominis in quatuor partibus. et similitudo.
Similitudo uirtus. et animalis facies hominis
Sed scilicet ad egressu ipsoꝝ quatuor facies
et deus aquile a quatuor ipsoꝝ quatuor
et deus aquile a quatuor ipsoꝝ quatuor
et deus aquile a quatuor ipsoꝝ quatuor

corp. & facies. **Et** facies. **S**apientia autem
carnalis occupat abili & administrans faciem
dara tunc electi mundo utonant. **P** omni gratia.

Iabia eorum salutarum distuluerunt scientia
opus eorum dignum benedictione plenam facere
nummularum sibi traditum deuote implerunt.

Et de beati. **E**legit eos et omni carne & dedit
illis scientiam & legem iustitiae & disciplinam. **Et** de o m.

Constituit eos. **F**aciunt & penite per quatuor partes
habebant medietatem & reuerentiam & unum quod
habet aut faciem suam. **Et** de eorum pedes non plantam

pedes ut plantam unum. **I**acet. **S** multitudine asperit
asperit lampadum non erat sepe imperat illuc grati
duebantur ai ambularent. **Et** omni quod eorum

ambulabat eorum facie sua. **Et** de uariis aut
mala ibant & reuerentiam in similitudine
fulguris chonitabantur & erat in medio splen-

dor ignis & de igne fulgur exiebat. **Et** erat au-
tulo dilectus in medio quatuor animalium.

Et erat. **Et** de igne. **E**lecti sunt in christo
an mundi constitutione ut tunc facti & animalia
facti in conspectu dei in caritate. **Con**stitutum.

Sapientia eorum uocabuntur omni testis & laudem

~~C. II. c. 3872.~~

eorum imitanda proponantur. & non illi potest
quia conualuerunt de infirmitate. **For**
tes facta sunt in bello. hoc maxime t

loco ut & ipsa contentio eorum causa est
nobis iniquitatem. **Et** de m. **I**n illo t. **Dis**
tinctio. **Et** de ego in medio uos sic oues in
medio luporum. **Et** de. **Om**ne tunc ambrosia e

Ecce ego in medio uos. sicut agnos
inter lupos. **Con**traria sunt ista sibi
animalia. ut alia ab aliis deuorentur

Et bonus pastor lupos gregi suo tunc
non nouit. id est ista distictio non in paba
s. ad gratiam distinguuntur. **S**ollicitudo
eum pastoris boni efficit. ut lupi

in agnos audere nichil possint.
Et de m. **I**n illo t. **Dis**tinctio ibi duodecim
discipulos facit. **S**apienter eis & dicitur.

In uiam gentium ne abieritis. & in ciuitate
samaritanorum ne intraueritis

Et post tunc ad oues que perierunt domi
nificat. **Et** de. **Om**ne tunc gentium. **Et** de.

Quoniam consistat omnibus. **Et** sicut bann. **Et** de
demptoribus in mundo per redemptionem

omnium. **Et** sicut abieritis corda

n̄ in cruce dñi n̄r̄ ih̄u x̄pi: p̄ que in m̄ni
bus crucifixus ē: ⁊ ego mundo: hoc n̄ aūdic
ut intelligat cruce n̄ lignū ex parabolis. Et
ut intelligat q̄d ip̄o dicitur: **S**ona aurea sup
aspice eius expectata ligno lamencant ḡtie hominū
⁊ opus fabricabunt. **Q**ui p̄uenit enim in bene
dictionibz, dulcedinis potūti incipere et̄ coro
nam de lapide p̄colē. ⁊ opus: **P**er q̄ uita
regni hominū. Et scdm̄ eūḡstium uiuit.
cruce ⁊ accip̄ uitam. **S**i hoc ē quod in nob̄
officiale reperit. ut om̄s actus n̄r̄ scdm̄
eūḡstium dirigantur. **H**ic ē uere mar̄tyr qui
p̄ x̄pi nō mine sanguine sui fidei qui m̄tra
uidenciam nō timuit nec terrene dignitatis gl̄am
quecūq; ē. ab celestia regna p̄uenit. **I**usti dedūc
ant̄ p̄uial̄ ueritatē ⁊ ostendit illi regni d̄i. **Q**ui.
d̄i. **S**i ad **I**ustit̄ d̄i ⁊ iustit̄ d̄i d̄i. **Q**ui.
tem nubes uulcat et̄. **I**n d̄i of **B**aburabit n̄tra
nudo tuo requiescat in moner̄ tuo tuo. **Q**ui quāt.
Solūta bonum sup̄ capud et̄ coronam de lapide

raioe p̄dicitur: ut mille uirtutes et̄ in
caritate generantur. **N**ec habet aliquid
ut dicitur tamul̄ boni op̄. si n̄ ma
nec in radice caritatis. **S**i fuerit sane qui
rela an̄ dominū ⁊ abinuitet n̄ sane reḡat ali
dominū bibuat ⁊ amice d̄i. **S**icut **S**icut
corpe sua ab sup̄p̄ta d̄o coronant ⁊ accipiunt
palam. **C**alceem. **P**rocepta q̄ d̄i. ⁊
m̄tra sine ⁊ uini. **Q**uia p̄ d̄i. ⁊
op̄. uini in radice dilectionis. **Q**uia
aū ista dilectio sic tenenda. ip̄e infirmus
qui in plerisq; sep̄tate sue feruentis.
⁊ amicos iubet deligi in se. ⁊ m̄tra
deligi. **I**ps̄ se. **Q**uia h̄i qui ut nubes in
lamp ⁊ quasi columbe ad fenestras suas. **Q**ui
eoy plena sunt oculis ⁊ fenestris ac lamp̄abet
in medio uiscerentur. **Q**ui. **Q**ui.
Quia **S**icut **S**icut. **I**nland. **H**oc ē p̄cipium m̄
ut diligat̄ mulierem d̄i. **S**i d̄i. **Q**ui.
caritatem nemo habet ut anima sua p̄onit
quis p̄ amicos suos. **S**i amicos mei estis si fecerit